ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2023 № 846
г. Богданович

О внесении изменений в схему водоснабжения и водоотведения городского округа
Богданович Свердловской области на период до 2028 года, утвержденную
постановлением главы городского округа Богданович от 24.12.2014 № 2543

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 24.12.2014
№ 2543 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского округа
Богданович Свердловской области на период до 2028 года» следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Предложения по строительству, реконструкции и
модернизации объектов централизованных систем водоснабжения» схемы
водоснабжения таблицу 55 «Основные мероприятия по реализации схем
водоснабжения с разбивкой по годам (I сценарий развития системы водоснабжения
ГО)» изложить в новой редакции (приложение № 1);

1.2. В разделе 4 «Предложения по строительству, реконструкции и
модернизации (техническому перевооружению) объектов централизованной системы
водоотведения» схемы водоотведения таблицу 72 «Основные мероприятия по
реализации схем водоснабжения с разбивкой по годам» изложить в новой редакции
(приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд